АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.05.2021г                                                                                                      №  29.
с. Красноярка.

О внесении изменения в постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 29.04.2021
№ 24 «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО Красноярского сельсовета в 2021 году»

     В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от 11.05.2021 № 165-п «О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области от 29.04.2021 № 155-п», администрация Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 29.04.2021 № 24 «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО Красноярского сельсовета в 2021 году» следующие изменения:
	В пункте 1 цифру «10» заменить «23».

         2. Опубликовать  настоящее  постановление в газете  «Красноярский вестник»  и на официальном сайте администрации Красноярского сельсовета в сети «Интернет».

         3.  Контроль  исполнения  данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                      А.В. Фомин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11

.0

5

.2021

г

№

2

9

.

с. Красноярка.

О внесении изменения в постановление администрации Красноярского

сельсовета Татарского района Новосибирской области

от 29.04.2021

№ 24

«Об установлении особого противопожарного режима на

территории

МО Красноярского сельсовета в 202

1

году»

В соответствии с

П

остановлением

Правительства

Новосибирской области

от

11

.0

5

.20

21

№

165

-

п

«О

внесении изменения в

постановление

Правительства

Новосибирской области от

29

.04.202

1

№

155

-

п

»,

администрация Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Внести в постановление

администрации Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

от 29.04.2021 № 24

«Об

установлении особого противопожарного режима на территории

МО

Красноярского сельсовета в 202

1

году»

следующие изменения:

В пункте

1 цифру «10» заменить «23».

2

. Опубликовать  настоящее  постановление в газете  «Красноярский

вестник»  и на официальном сайте администрации Красноярского

сельсовета в сети «Интернет».

3

.  Контроль  исполнения  данного пос

тановления оставляю за собой.

Глава

Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

А.В. Фомин